
1 

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2025. (II. 27.) 
önkormányzati rendelete 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 
tulajdonában lévő közterületek használatáról és rendjéről szóló 18/2023. (VII. 6.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Cél, hogy a közterület használat díjainak összege kövesse a 2024. évi fogyasztóiár-index mértékét, 
és ezáltal a közterület-használati díjak értékállósága biztosított legyen. 
[2] A rendelet módosítja a közterület használati díjakat. 
[3] Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Az Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és rendjéről szóló 18/2023. (VII. 6.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba, és 2025. március 2-án hatályát veszti. 
Kovács Péter 
polgármester 

Dr. Csomor Ervin 
jegyző 

szkennelo
Beírt szöveg
16/2025. 1. melléklet



2 

1. melléklet a .../2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 18/2023. (VII. 6.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



3 

 
Általános indokolás 

A Központi Statisztikai Hivatal közzétette a 2024. évi fogyasztóiár-index mértéket, amely 3,7 %. A 
fogyasztóiár-index mértékének növekedése következtében indokolt a közterület-használatért 
fizetendő díjak felülvizsgálata. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A közterülethasználati díjak módosított összegeit tartalmazza. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 




